Российская Федерация

Администрация Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 02.11.2022 года                                                                                                        № 106

«О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Арчединского сельского поселения

от 26.11.2018 г. № 84/1 «Об утверждении схемы организации

оповещения населения об угрозе возникновения

или возникновении чрезвычайных ситуаций

на территории Арчединского сельского поселения»

 В соответствии с методическими рекомендациями по оповещению населения об

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории

Арчединского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями, администрация

Арчединского сельского поселения

Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Арчединского сельского поселения от

26.11.2018 г. № 84/1 «Об утверждении схемы организации оповещения населения об угрозе

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Арчединского

сельского поселения», следующие изменения и дополнения:

1.1  Приложение № 1 «Схема организации оповещения населения об угрозе

возникновении или возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Арчединского

сельского поселения»  читать в следующей редакции (согласно приложению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального

обнародования, путем размещения на официальном сайте Администрации Арчединского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в сети

«Интернет» (https: //арчеда-сп.рф/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. Главы администрации

 Арчединского сельского поселения                                                          Н.Н.Аликова

Приложение 1

Схема организации оповещения населения об угрозе возникновении или

возникновении чрезвычайных ситуаций Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области
(с помощью телефонной связи)

Ответственное должностное

лицо по ГО ЧС администрации

Арчединского сельского

поселения Аликова Н.Н.

8(84465)5-33-23

89026564012

Начальник опорного

поста п. Образцы ГКУ

«6-отряд ПС ВО»

Тел -5-33-80

Участковый

уполномоченный

МО МВД

«Фроловский»

89963574979

Федеральная

противопожарная

служба 01; 112

Глава МО Арчединское сельское

поселение

Алеулова М.Е.

8(84465)5-33-44

89376988578

Посыльные:

п. Образцы:

Ахмазутдинова Е.Н. -

89608861144

Зверева Г.А.- 89616875287

Филиппова Н.В.- 89692880910

х. Манский:

Кучумова А.Д - 89033757315

Краснова Е.А.- 89061692339

х. Рубежный:

Паслен Н.А.- 89608719048

Рыбакина Т.А.- 89610776779

х. Арчедино-Чернушинский:

Скориков И.А.- 89061747570

Ахмедов Р.М.- 89053362898

Председатели ТОС и

депутаты:

п. Образцы: Лобанова М.А.-

89064082393

Ткаченко Н.Е.- 89093949607

х. Манский - Исалиев Г.А

тел.89054828982

х. Рубежный - Паслен А.Б.

 8 9093880741

х. Арчедино-Чернушинский

– Ожерельева Т.В-

89608943274

Население

ЕДДС по г. Фролово и

Фроловскому району

Сот.тел. 112

Тел. 4-11-66 89033730489

Дежурный

автомобиль

8(84465)5-33-23

Социально-значимые

объекты:

МОУ «Образцовская СШ»

8(84465)5-33-18

Детский сад:

Тел. 8(84465) 5-33-50

Отделение связи:

8(84465) 5-33-25

Амбулатория –

8(84465)5-33-22

ФАП х.Рубежный

ФАП х. Арчедино-

Чернушинский –

8(84465) 5-34-59

Ответственные лица за

включение средств

оповещения:

п. Образцы – Зуев А.А

Тел. 89954121671

х. Манский – Кучумова А.Д

Тел. 89033757315

х. Рубежный – Паслен А.Б.

Тел. 8 9093880741

х. Арчедино-Чернушинский-

Ожерельева Т.С.

Тел.8 9020955943

Начальник отдела ГО ЧС

администрация ФМР

тел. 8(84465)4-40-22

89064074406

Главы КФХ

Директор ООО

«Арчединское»

Исалиев Г.А -

тел.89054828982

Бахмутов В.В. -

89053957399

Бурмистров В.Ю.

89053908689

Коновалов В.А.

89610690495

	 Примерный образец
	 Примерный образец